GĐ Lâm Sĩ Đắt (Houston, TX) giò chả, bánh mì, dưa chua, nước giải khát.

\*\*\*\*\*

### **Phân Ưu**

Được tin buồn Phu Quân của Đồng Hương Phan Mỹ Thê (tiệm mộc Phan Thành, Biên Hoà) là ông **Đổng Văn Quân**, Pháp Danh Tuệ Quang, Cựu Trung Úy Công Binh QLVNCH, đã tạ thế lúc 8 giờ 20 phút sáng, ngày 21 tháng 9, 2010 (nhằm ngày 14 tháng 8, năm Canh Dần) tại Fairfax, Virginia. USA. Hưởng thọ 74 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hoà, Đồng Hương và Thân Hữu vùng Virginia, Pennsylvania, Washington DC... đồng thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Phan Mỹ Thê và toàn thể tang quyến. Nguyên xin hương linh **Đổng Văn Quân** sớm được tiêu diêu về **Cực Lạc Quốc**, hưởng muôn vạn phúc Từ Bi cõi Niết Bàn

\*\*\*\*\*

### **Phân Ưu**

Được tin buồn Thân Mẫu của Đồng Hương Châu Kim Mỹ là CỤ Bà Hứa Ngọc Mạnh (Nhạc Mẫu của Đồng Hương Lôi Phát), sinh ngày 07/02/1925, tạ thế ngày 04/9/2010 (nhằm ngày 26 tháng 7, năm Canh Dần) tại Biên Hoà. Hưởng thượng thọ 85 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hoà, Đồng Hương và Thân Hữu tại Italy, Canada, Úc Châu, Phái Đoàn Hoa Bưởi Vượt Đại Dương II: USA, France, Belgium, Germany, Suisse, Strasbourg, United Kingdom, Việt Nam đồng thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Châu Kim Mỹ và Lôi Phát và cùng toàn thể tang quyến. Nguyên xin hương linh CỤ Bà Hứa Ngọc Mạnh sớm được tiêu diêu về **Cực Lạc Quốc**, hưởng muôn vạn phúc Từ Bi cõi Niết Bàn.

\*\*\*\*\*

### **Phân Ưu**

Được tin buồn Ái Nữ của Đồng Hương Phan Kim Lực là Carol Chi Phan, sinh ngày 11 tháng 6 năm 1992, đột ngột qua đời trong một tai nạn xe lúc 3:00AM ngày thứ Bảy 18 tháng 9 năm 2010 (nhằm ngày 11 tháng 8 năm Canh Dần), tại Tracy, California, USA. Hưởng dương 18 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hoà, Nhóm Bạn Thân Lớp Tứ Bôn, Ngô Quyền tại Việt Nam, Pháp, Mỹ... đồng thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Phan Kim Lực và cùng toàn thể tang quyến. Cầu xin ơn trên phò hộ độ trì Carol Chi Phan sớm về **Cực Lạc Quốc**, hưởng muôn vạn phúc Từ Bi cõi Niết Bàn.

\*\*\*\*\*

### **Phân Ưu**

Được tin buồn Thân Mẫu của Đồng Hương Lâm Diễm (cựu học sinh Ngô Quyền, Biên Hoà) và Đồng Hương Lâm Đường (cựu học sinh Dục Đức, Biên Hoà) là CỤ Bà Trần Đức, sinh năm 1919, tạ thế ngày 15 tháng 9 năm 2010 (nhằm ngày 08 tháng 8 năm Canh Dần), tại San Jose, California, USA. Hưởng thượng thọ 91 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Lâm Diễm, Lâm Đường và toàn thể tang quyến. Nguyên xin hương linh của CỤ Bà Trần Đức sớm được tiêu diêu về **Cực Lạc Quốc**, hưởng muôn vạn phúc Từ Bi cõi Niết Bàn.